ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   16   июня   2023   года  № 44/472-7

город Смоленск

О внесении изменений в постановление

избирательной комиссии Смоленской

области от 16 марта 2017 года № 6/48-6

В соответствии с федеральными законами от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах

Президента Российской Федерации», от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ

«О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации», областными законами от 28 июня 2012 года № 33-з

«О выборах Губернатора Смоленской области», от 30 мая 2007 года № 37-з

«О выборах депутатов Смоленской областной Думы», письмами Управления

Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий

и массовых коммуникаций по Смоленской области от 23 января 2023 года

№ 270-06/67, филиала публично-правовой компании «Роскадастр»

по Смоленской области от 14 апреля 2023 года № 01/2751-ИП/23, Отделения

по Смоленской области Главного управления Центрального банка Российской

Федерации по Центральному федеральному округу от 22 мая 2023 года

№ Т166-12/1889, Департамента Смоленской области по осуществлению

контроля и взаимодействию с административными органами от 29 мая

2023 года № исх. 1031/05, от 13 июня 2023 года № исх.1136/05, Управления

Федеральной налоговой службы по Смоленской области от 23 мая 2023 года

№ 13-34/05626, Управления Министерства внутренних дел Российской

Федерации по Смоленской области от 23 мая 2023 года № 25/4760, Отделения

Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации

по Смоленской области от 25 мая 2023 года № НГ-67-05/19614, Смоленского

отделения № 8609 ПАО Сбербанк  России от 26 мая 2023 года № 8609-исх/87,

Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации

 2

по Смоленской области от 30 мая 2023 года № 3/3204, Управления

Министерства внутренних дел Российской Федерации по Смоленской области

от 31 мая 2023 года № 3/3257 избирательная комиссия Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление избирательной комиссии Смоленской области

от 16 марта 2017 года № 6/48-6 «О Контрольно-ревизионной службе при

избирательной комиссии Смоленской области» (в редакции постановлений

избирательной комиссии Смоленской области от 29 декабря 2017 года

№ 25/254-6, от 25 июня 2018 года № 51/489-6, от 6 сентября 2018 года

№ 78/614-6, от 22 ноября 2018 года № 88/665-6, от 11 апреля 2019 года

№ 99/728-6, от 22 мая 2020 года № 146/1036-6, от 9 июля 2020 года

№ 160/1126-6, от 14 июля 2020 года № 161/1134-6, от 20 сентября 2020 года

№ 182/1239-6, от 8 июля 2021 года № 211/1411-6, от 13 сентября 2021 года

№ 239/1557-6, от 30 июня 2022 года № 18/225-7) следующие изменения:

1) в приложении 1:

в пункте 2.2 раздела 2 слова «филиал федерального государственного

бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной

службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Смоленской

области» заменить словами «филиал публично-правовой компании

«Роскадастр» по Смоленской области», слова «Государственное учреждение-

Отделение пенсионного фонда Российской Федерации по Смоленской области»

заменить словами «Отделение Фонда пенсионного и социального страхования

Российской Федерации по Смоленской области»;

абзац шестой пункта 3.1.4 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«о наличии у кандидата статуса иностранного агента, кандидата,

аффилированного с иностранным агентом;»;

2) приложение 2 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Информационному управлению аппарата избирательной комиссии

Смоленской области разместить настоящее постановление на официальном

сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

избирательной комиссии Смоленской области «PROвыборы.info».

Председатель комиссии  О.И. Жукова

Секретарь комиссии  Е.В. Артеменкова

 3

 Приложение 2

к постановлению избирательной комиссии

Смоленской области от 16 марта 2017 года

№ 6/48-6 «О Контрольно-ревизионной

службе при избирательной комиссии

Смоленской области» (в редакции

постановлений избирательной комиссии

Смоленской области от 29 декабря

2017 года № 25/254-6, от 25 июня

2018 года № 51/489-6, от 6 сентября

2018 года № 78/614-6, от 22 ноября

2018 года № 88/665-6, от 11 апреля

2019 года № 99/728-6, от 22 мая 2020 года

№ 146/1036-6, от 9 июля 2020 года

№ 160/1126-6, от 14 июля 2020 года

№ 161/1134-6, от 20 сентября 2020 года

№ 182/1239-6, от 8 июля 2021 года

№ 211/1411-6, от 13 сентября 2021 года

№ 239/1557-6, от 30 июня 2022 года

№ 18/225-7, от 16 июня 2023 года № 44/472-7)

Состав

Контрольно-ревизионной службы

при избирательной комиссии Смоленской области

Руководитель Контрольно-ревизионной службы:

Чурынин

Илья Валерьевич

- заместитель председателя избирательной

комиссии Смоленской области;

Заместитель руководителя Контрольно-ревизионной службы:

Копрянцев

Денис Викторович

- член избирательной комиссии Смоленской

области с правом решающего голоса,

работающий в избирательной комиссии

Смоленской области на постоянной

(штатной) основе;

Члены Контрольно-ревизионной службы:

Абрамова

Светлана Александровна

- начальник контрольно-аналитического

отдела аппарата избирательной комиссии

Смоленской области;

Алексеенко

Евгений Алексеевич

- начальник подразделения Управления

Федеральной службы безопасности

Российской Федерации по Смоленской

области (по согласованию);

Алешечкина

Юлия Владимировна

- специалист-эксперт финансово-

экономического отдела Управления

Федеральной службы государственной

 4

регистрации, кадастра и картографии

по Смоленской области (по согласованию);

Бабурченков

Виталий Сергеевич

- заместитель начальника Департамента

Смоленской области по внутренней

политике - начальник управления

общественных связей и информационной

политики (по согласованию);

Боброва

Ирина Егоровна

- заместитель директора филиала публично-

правовой компании «Роскадастр»

по Смоленской области (по согласованию);

Василевская

Мария Сергеевна

- инспектор отдела по работе с гражданами

Российской Федерации Управления

по вопросам миграции Управления

Министерства внутренних дел Российской

Федерации по Смоленской области

(по согласованию);

Владимиров

Денис Николаевич

- временно исполняющий обязанности

начальника Информационного центра

Управления Министерства внутренних дел

Российской Федерации по Смоленской

области (по согласованию);

Вощанко

Александр Васильевич

- начальник отдела контроля и надзора

в сфере массовых коммуникаций

Управления Федеральной службы

по надзору в сфере связи, информационных

технологий и массовых коммуникаций

по Смоленской области (по согласованию);

Гнедова

Анна Вячеславовна

- начальник отдела по делам некоммерческих

организаций Управления Министерства

юстиции Российской Федерации

по Смоленской области (по согласованию);

Давыдова

Юлия Олеговна

- старший эксперт Экспертно-

криминалистического центра Управления

Министерства внутренних дел Российской

Федерации по Смоленской области

(по согласованию);

Егорова

Алла Владимировна

- контролер-ревизор контрольно-

ревизионного отдела в финансово-

бюджетной сфере Управления

Федерального казначейства

по Смоленской области (по согласованию);

Ермакова

Елена Владимировна

- эксперт Экспертно-криминалистического

центра Управления Министерства

внутренних дел Российской Федерации

по Смоленской области (по согласованию);

 5

Климова

Амалия Руслановна

- заместитель начальника финансово-

планового отдела аппарата избирательной

комиссии Смоленской области;

Комиссарова

Галина Викторовна

- консультант контрольно-аналитического

отдела аппарата избирательной комиссии

Смоленской области;

Кудина

Анастасия Николаевна

- консультант отдела государственного

финансового контроля управления

финансового контроля Департамента

Смоленской области по осуществлению

контроля и взаимодействию

с административными органами (по

согласованию);

Логвин

Мария Николаевна

- инспектор по особым поручениям отдела
технического надзора Управления
государственной инспекции безопасности
дорожного движения Управления
Министерства внутренних дел Российской
Федерации по Смоленской области (по
согласованию);

Лукиянова

Наталья Геннадьевна

- ассистент клиентского менеджера
Отдела клиентских менеджеров
Регионального государственного сектора
Смоленского отделения № 8609 публичного
акционерного общества «Сбербанк России»
(по согласованию);

Макарова

Евгения Станиславовна

- старший инспектор отдела по работе
с гражданами Российской Федерации
Управления по вопросам миграции
Управления Министерства внутренних дел
Российской Федерации по Смоленской
области (по согласованию);

Митина

Кристина Владимировна

- специалист-ревизор 6 отдела Управления
экономической безопасности
и противодействия коррупции Управления
Министерства внутренних дел Российской
Федерации по Смоленской области (по
согласованию);

Парфененкова

Ольга Леонидовна

- начальник Сектора продаж клиентам
малого бизнеса 8609/02 Управления продаж
малому бизнесу Смоленского отделения
№ 8609 публичного акционерного общества
«Сбербанк России» (по согласованию);

Подобед

Марина Валентиновна

-

начальник Управления реализации
социальных программ Отделения Фонда
пенсионного и социального страхования

 6

Российской Федерации по Смоленской
области (по согласованию);

Позднякова

Елена Николаевна
-

главный специалист финансово-планового
отдела аппарата избирательной комиссии
Смоленской области;

Полякова

Екатерина Геннадьевна

- эксперт отдела по работе с гражданами
Российской Федерации Управления
по вопросам миграции Управления
Министерства внутренних дел Российской
Федерации по Смоленской области
(по согласованию);

Сазонова

Ирина Петровна

- главный экономист сектора платежных
систем и расчетов Отделения
по Смоленской области Главного
управления Центрального Банка
Российской Федерации по Центральному
федеральному округу (по согласованию);

Синицын

Андрей Владимирович

- старший эксперт Экспертно-

криминалистического центра Управления

Министерства внутренних дел Российской

Федерации по Смоленской области

(по согласованию);

Старикович

Валентин Александрович

- консультант отдела государственного

финансового контроля в сфере закупок

управления контроля в сфере закупок

Департамента Смоленской области

по осуществлению контроля

и взаимодействию с административными

органами (по согласованию);

Труханская

Наталья Анатольевна

- старший эксперт Экспертно-

криминалистического центра Управления

Министерства внутренних дел Российской

Федерации по Смоленской области

(по согласованию);

Хохлова

Наталья Андреевна

- главный клиентский менеджер

Отдела клиентских менеджеров

Регионального государственного сектора

Смоленского отделения № 8609 публичного

акционерного общества «Сбербанк России»

(по согласованию);

Яковлева

Наталья Александровна

- начальник финансово-планового отдела

аппарата избирательной комиссии

Смоленской области.